
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
A.S.P.  PERGOLA 

61045  PERGOLA  (PU) 
Provincia di Pesaro e Urbino 

____________________ 
 

Deliberazione C.A. n. 24 del 24-06-2025 
Pag. 1 

 

 
 

 
Copia di Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 

in data  24-06-2025 
 
 

OGGETTO   N. 24 
 

 
APPROVAZIONE PIANO STRATEGICO 2025-2027 
 

 
 

    
L’anno    duemilaventicinque     il giorno      ventiquattro         del mese di      giugno         alle ore  
18:00 
 
in Pergola nella sede dell’A.S.P. PERGOLA.  
 
Regolarmente convocato si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori: 
 
 
ANACLETO PIERFRANCESCHI Presidente Presente 
LIBERTO MARCHEGIANI Consigliere Presente 
NADIA MOLLAROLI Consigliere Presente 
 
 
Riconosciuto il numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta. 
 
Verbalizza il Direttore Sig. MORASCHINI RENZO. 
 
  



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
A.S.P.  PERGOLA 

61045  PERGOLA  (PU) 
Provincia di Pesaro e Urbino 

____________________ 
 

Deliberazione C.A. n. 24 del 24-06-2025 
Pag. 2 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
VISTA la sotto riportata proposta di deliberazione del Direttore datata 21/06/2025, 
all’oggetto “APPROVAZIONE PIANO STRATEGICO 2025-2027”;  
 
VISTO il parere di regolarità tecnico-contabile favorevole apposto dal Direttore sulla 
succitata proposta di deliberazione; 
 
 
        All’unanimità;  
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
1)   di approvare l’allegata proposta di deliberazione. 
 

  



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
A.S.P.  PERGOLA 

61045  PERGOLA  (PU) 
Provincia di Pesaro e Urbino 

____________________ 
 

Deliberazione C.A. n. 24 del 24-06-2025 
Pag. 3 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO STRATEGICO 2025-2027 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
PREMESSO: 
-  che l’A.S.P. Pergola gestisce un Centro Anziani attualmente autorizzato a n. 52 posti di 
Residenza Protetta e n. 9 posti di Casa di Riposo;  
- che in data 30.01.2025 è stata presentata nuova domanda di autorizzazione all’esercizio 
(AUT2) ai sensi dell’art. 9 della L.R. 21/2016 relativamente alle attività di cui sopra; 
- che si renderà necessario, una volta ottenuta le autorizzazioni di cui sopra, presentare entro 
180 giorni domanda di accreditamento istituzionale ai sensi della L.R. 21/2016, Regolamento 
regionale 1/2018, DGR Marche n. 1572/2019; 
 
 VISTO il  Decreto del Dirigente del Settore Autorizzazione e Accreditamenti n. 50/2024 
all’oggetto “Approvazione del manuale operativo per l’Accreditamento istituzionale delle 
strutture sanitarie e sociosanitarie pubbliche e private”; 
 
VISTO il punto 1.1.1. dell’allegato A (manuale operativo di accreditamento), approvato con 
l’atto sopra citato, che prevede la presenza di un Piano Strategico, che contiene obiettivi 
basati sull’analisi dei bisogni e/o della domanda di servizi/prestazioni sanitarie; 
 
VISTO il Piano strategico triennale, per quanto sopra predisposto dalla Direzione di questa 
Azienda; 
 
DATO ATTO che suddetto Piano è stato predisposto in coerenza con il Bilancio preventivo 
2025 -2027 ed annuale 2025, con il PIAO 2025 -2027 nonché con il Piano di valorizzazione 
del Patrimonio relativo all’anno 2025; 
 
RITENUTO  di dover adottare il Piano strategico triennale 2025 -2027; 
 
CONSIDERATA la necessità e l’opportunità di provvedere in merito; 
 
 

P R O P O N E 
 
 

1)  di approvare il Piano strategico di questa Azienda 2025 -2027 che si allega quale parte 
integrale e sostanziale alla presente deliberazione; 
 
2) di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 8, 
comma18, dello Statuto dell’A.S.P. Pergola. 



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
A.S.P.  PERGOLA 

61045  PERGOLA  (PU) 
Provincia di Pesaro e Urbino 

____________________ 
 

Deliberazione C.A. n. 24 del 24-06-2025 
Pag. 4 

 

 
 
 
PERGOLA lì, 21-06-2025 IL PROPONENTE 
 F.to  MORASCHINI RENZO 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICO CONTABILE….FAVOREVOLE 
 
 
PERGOLA lì, 21-06-2025 IL DIRETTORE 
 F.to  RENZO MORASCHINI 
  



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
A.S.P.  PERGOLA 

61045  PERGOLA  (PU) 
Provincia di Pesaro e Urbino 

____________________ 
 

Deliberazione C.A. n. 24 del 24-06-2025 
Pag. 5 

 

 
Approvato e sottoscritto:  
 

IL PRESIDENTE 
F.to  ANACLETO PIERFRANCESCHI 

 
 

I Consiglieri Il Verbalizzante 
F.to LIBERTO MARCHEGIANI 
 
F.to MOLLAROLI NADIA 
 

F.to  RENZO MORASCHINI 

___________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

 
Pergola, lì 24-06-2025 
 

IL DIRETTORE 
 RENZO MORASCHINI 

 
 
 
___________________________________________________________________________ 
 
 
Il sottoscritto Direttore dell’A.S.P. PERGOLA, visti gli atti d’ufficio, 
 
 

A T T E S T A 
                                          

 
che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on – line  dell’A.S.P. PERGOLA per 
quindici giorni consecutivi dal   24-06-2025    al   09-07-2025    (N.  168      REG.PUB.)  

 
 
Pergola, lì 
 

Il Direttore 
 RENZO MORASCHINI 

 


